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Název místnosti
Šatna děti
Herna s ložnicí
Hygienické zařízení děti
Přípravna jídla
Šatna + kancelářský kout
Chodba
Předsíň WC personál
WC personál
Tech. místnost + úklidová komora
Herna s ložnicí
Hygienické zázemí děti
Přípravna jídla
Šatna + kancelářský kout
Chodba
Předsíň WC personál
WC personál
Tech. místnost + úklidová komora

Plocha (m2)
21,07
97,15
9,89
5,52
9,05
2,62
1,31
1,31
4,16
97,15
9,89
5,52
9,05
2,62
1,31
1,31
4,15
283,08 m²
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